太极集团〔2015〕677号                 签发人：白礼西

关于成立“基金公司和民营小微银行”筹备小
组的通知

各公司、厂：

随着国家金融政策的逐步放开，为拉动实体经济快速增

长，国家将会成立大量的基金公司和民营小微银行，为了更好

地适应公司发展，重庆市政府 2014 年 4 月 1 日出台了《重庆

市产业引导股权投资基金管理暂行办法》，由重庆市政府出资

设立并按市场化方式运作的政策性基金（产业引导基金公司）。

主要投资于我市工业、农业、科技、现代服务业、文化旅游等

产业和领域。结合我公司的实际情况，为争取政府农业产业基

金支持，公司拟成立基金公司，基金公司主要投资项目为：香

樟树项目、毛驴养殖和中药材种植项目。民营银行的不断发展

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

能改变目前银行与经济发展不均衡的状况，为小微企业或个人

提供资金服务的市场，从而优化和完善金融体系、改进和提升

金融服务，发展前景广阔。经公司研究决定成立基金公司和民

营小微银行筹备小组：

筹备小组成员名单如下：

组  长：白礼西

副组长：朱明希

组  员：张晓星、张卫和、张忠喜、周万森、陈林、陆晔、

邬吉波、李萌、宋金轩

特此通知！

太极集团有限公司

2015年 5月 21日

太极集团有限公司办公室              2015年 5月 25日印发

  拟稿：李萌                            校核：李萌

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn